
 

Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
 

Příloha č. B1 

 
 

 
Krycí list nabídky pro veřejnou zakázku 

 

„ÚP ČR – KRAJSKÁ POBOČKA V HRADCI KRÁLOVÉ: REKVALIFIKA ČNÍ 
KURZY A PORADENSKÉ ČINNOSTI 2013-2015“ 

 
část č.…… název části ve řejné zakázky ….................................................... 

 

Obchodn í firma / název / 
jméno a p říjmení uchaze če 

 

Sídlo/místo trvalého pobytu 
uchazeče 

 

Adresa pro poštovní styk  
 

 

Kontaktní osoba ve v ěci 
zakázky, emailová adresa, 
kontaktní adresa, telefon 

 

Právní forma uchaze če 
 

 

IČ uchazeče (bylo – li 
přiděleno) 

 

Jmén o a funkce statutárního 
orgánu 

 

Údaje pro hodnocení 
Nabídková cena 

(cena za 1 ú častníka/kurz) bez 
DPH 

DPH 
Nabídková cena  

(cena za 1 
účastníka/kurz) v četně 

DPH 

    

Jméno, p říjmení a p odpis osoby 
oprávn ěné jednat jménem či za 

uchaze če 

 

 

 
Datum a razítko 

 
 

 
 
 

 

 
V krycím listu nabídky vyplní uchazeč záhlaví, kde uvede číslo a název té části veřejné zakázky, pro 
kterou podává nabídku (dle seznamu, který je přílohou č. I.: Přehledová tabulka této zadávací 
dokumentace) a dále všechny požadované identifikační údaje uchazeče.  
 

V údajích pro hodnocení uvede uchazeč postupně název poradenské činnosti, která tvoří 
předmětnou část veřejné zakázky (opět dle seznamu, který je přílohou č. I: Přehledová tabulka této 
ZD), a nabídkovou cenu rozdělena na: cena bez DPH, DPH, cena včetně DPH: nabízeného kurzu.  
 
Tyto údaje jsou závaznou součástí nabídky a budou využity v rámci procesu hodnocení nabídek. 

 


